
No. Organisme I/M Type de contrat Nature du contrat
Date de 

conclusion 
du contrat

Numéro 
SEAO Titre Municipalité du 

soumissionnaire Montant soumis Montant du 
contrat

Montant du 
contrat avec 

option(s)

Région administrative de 
livraison

Formulaire 2 - CAP - Liste des contrats de 25 000$ et plus publiés au SEAO
                        

Pour la période du 2021-09-01 au 2021-09-30
                        

Soumissionnaires (* = contractant; NC = 
non conforme; NA = non admissible)

I indique une publication initiale, M indique une republication suite à une modification Page 1 de 1



No. Organisme I/M Type de contrat Nature du contrat
Date de 

conclusion 
du contrat

Numéro 
SEAO Titre Contractant Municipalité du 

contractant

Montant du 
contrat sans 

options
OP

Montant 
dépense(s) 

supplémentaire(s
)

Description 
dépense(s) 

supplémentaire(s)

Montant total 
payé

Date de fin de 
contrat

Région 
administrative de 

livraison

1 Ministère des Finances I Avis d'appel 
d'offres

Services 
professionnels

2019-05-27 1262672 Élaboration d'un modèle d'optimisation 
TIMES pour les projections d'émissions 
de gaz à effet de serre au Québec

ESMIA Concultants Blainville 115 000,00 $ 85 332,00 $ Des simulations 
additionnelles 
doivent être 
effectuées pour 
mener à terme le 
projet. le 2021-09-
07

Capitale Nationale

2 Ministère des Finances I Contrat à 
exécution sur 
demande

Services 
professionnels

2017-11-13 1106440 Services-conseils en développement de 
solutions en technologie de l'information

MOMENTUM TECHNOLOGIES INC. Québec 750 000,00 $ 2 408 132,40 $ Des services 
supplémentaires 
ont été requis pour 
mener à termes les 
projets. le 2021-09-
02

1 658 132,40 $ 2021-09-13 Capitale Nationale

3 Ministère des Finances I Avis d'appel 
d'offres

Services 
professionnels

2016-12-12 1024403 Développement de solutions en 
intelligence d'affaires

Adnia Conseils Inc. Québec 175 000,00 $ 100 000,00 $ Des services 
supplémentaires 
ont été requis pour 
mener à termes les 
projets. le 2021-02-
19

Capitale Nationale

Formulaire 3 - CAP - Liste des contrats publiés au SEAO avec dépenses supplémentaires et/ou information finale
                        

Pour la période du 2021-09-01 au 2021-09-30
                        

I indique une publication initiale, M indique une republication suite à une modification.
OP indique le nombre d'options exercées. Page 1 de 1



FORMULAIRE 4  
 

LISTE DES ENGAGEMENTS FINANCIERS DE 25 000 $ ET PLUS 
 
MOIS/ANNÉE Septembre/2021 MINISTÈRE/ORGANISME FINANCES SECTEUR  PAGE 1 DE 1 

 

NOTE 1 Liste des catégories : 
- CONTRAT CONCLU DE GRÉ À GRÉ – OPTION DE RENOUVELLEMENT – MODIFICATION QUI OCCASIONNE UNE DÉPENSE SUPPLÉMENTAIRE 
- COMMANDE DE BIENS / DEMANDE D’EXÉCUTION – SUBVENTION NORMÉE – AUTRE AIDE FINANCIÈRE – PRÊTS ET AVANCES - DIVERS 

 
Bon de 
command
e  

NO RÉFÉRENCE :  
No SEAO, No de bon de 
commande, No d’écriture du 
SAGIR ou No de référence du 
ministère ou organisme 

NUMÉRO DU PROGRAMME ET SON TITRE 
 
CATÉGORIE (note 1) 
 
OBJET : Le nom de l’activité ou du projet concerné et une description de l’objet de 
l’engagement 

MONTANT TOTAL 
 
 
(répartition par année 
budgétaire, 
programme/élément) 

CONTRACTANT OU BÉNÉFICIAIRE,  
 
MUNICIPALITÉ, CIRCONSCRIPTION 
 
 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1 Bon de commande 
210027006 

 

 

PROGRAMME : DIRECTION ET ADMINISTRATION 

ÉLÉMENT : Direction et administration 

ACTIVITÉ : Gestion interne et soutien 

CATÉGORIE (DIVERS) 

OBJET : ITQ - Services de dotation 

PROG / ÉL 01-01 

(2020-2021) 10 676,03  

(2021-2022) 18 761,68  

Total : 29 437,71 

FONDS DES INFRASTRUCTURES ET DES SERVICES  

Québec 

Taschereau 

2 Bon de commande 
210027126 

 

 

PROGRAMME : DIRECTION ET ADMINISTRATION 

ÉLÉMENT : Direction et administration 

ACTIVITÉ : Gestion interne et soutien 

CATÉGORIE (DIVERS) 

OBJET : Services de télécommunications (téléphonie IP) 

PROG / ÉL 01-01 

(2021-2022) 300 000,00  

Total : 300 000,00 

FONDS DES INFRASTRUCTURES ET DES SERVICES  

Québec 

Taschereau 

3 Bon de commande 
210027143 

 

Contrat CAG 
# 999108842 

PROGRAMME : DIRECTION ET ADMINISTRATION 

ÉLÉMENT : Direction et administration 

ACTIVITÉ : Gestion interne et soutien 

CATÉGORIE (COMMANDE DE BIENS / DEMANDE D’ÉXÉCUTION) 

OBJET : Acquisition de nouveaux portables hybrides pour assurer les besoins de la 
clientèle au sein du Ministère des Finances 

PROG / ÉL 01-01 

(2021-2022) 117 227,50  

Total : 117 227,50 

HYPERTEC SYSTÈMES INC.  

Québec 

Vanier-Les-Rivières 

 


	Formulaires_1_et_4_Sept_2021
	SEAO_Formulaire2
	Rapport

	SEAO_Formulaire3
	Rapport




